Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Кропоткинская

средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№ 98-Д/3 06.09.2024

О подготовке к проведению ГИА-2025

В целях подготовки к проведению государственной итоговой

аттестации учащихся 9 и 11 классов в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МКОУ «Кропоткинская СОШ» по

подготовке к ГИА-2025 (приложение №1).

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования Турину И. В., заместителя директора по УР;

3. Назначить ответственным за ведение базы данных выпускников 9 и

11 классов Кызынгашеву С.О., классного руководителя 9-11 классов;

4. Назначить техническими специалистами на период подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации Кызынгашеву С.О.,

учителей информатики;

5. Назначить консультантами по предметам для подготовки учащихся к

ОГЭ и ЕГЭ учителей-предметников;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                В.В.Леонтьева

		2024-10-12T11:13:39+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРОПОТКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"